N N ot N w N R Z
T @ 10

o]

10

11
12

13
14
15

16
17
18

“ Erasmus+

Ne2. mec.
93693
87400
89686

93868
89564
95289
89737
89446

94901
89430

89440

86809
89599

74183
85169
89720

89759
89769
89735

Departamento

Processo de Selecdo de Alunos ERASMUS+ Vertente Estudos - Ano Letivo 2019/2020

LISTA DE ESTUDANTES SELECIONADOS

Economia, Gestdo, Engenharia Industrial e Turismo

Coordenador de mobilidade internacional Nina Szczygiel

Nome
JOANA FILIPA MOREIRA DE SOUSA
BEATRIZ AZEVEDO PAREDES

INES FIGUEIREDO FERREIRA
DAVID DE JESUS CARDOSO PINHEIRO DE
CASTRO

BRUNA BASTOS TAVARES

TIAGO MATEUS SARABANDO MATIAS
MARIA RAMOS FELIX

RAQUEL MAIA MORGADO

JULIA PEREIRA VAZ
DANIELA SOFIA DOS SANTOS AFONSO

DIANA BRAS DE CARVALHO FERREIRA

DANIEL VIEIRA COLARES
JOAO ANTONIO FARIA BAIXINHA

MAFALDA SARMENTO DIAS
CAMILA CASTELHANO ARAUJO
LUIS RAFAEL DA GRAGA NEVES

KHRYSTYNA DRATOVANA
INES AMORIM PINHO
ANA MARGARIDA RIBEIRO SANTOS

Instituicdo de acolhimento
University of Szczecin - Faculty of Economics and Management
Lodz University of Technology

Comenius University in Bratislava - Faculty of Management

University of Rijeka

Comenius University in Bratislava - Faculty of Management
University of Split - Faculty of Economics

Comenius University in Bratislava - Faculty of Management

Comenius University in Bratislava - Faculty of Management

Universita di Pisa - Dipartimento di Economia e Management

Lodz University of Technology
University of Split - Faculty of Economics

University of Rijeka

Universita di Pisa - Dipartimento di Economia e Management

Universidade Complutense de Madrid
University of Maribor

Tallinn University of Technology - School of Business and Governance

University of Split - Faculty of Economics
Lodz University of Technology
Lodz University of Technology
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Critérios de selegcdo:
1. Para os estudantes do 12 ciclo, o primeiro ano de estudos completo.
2. Ndo mais de 12 ECTS em atraso.

3. O plano curricular na UA com o minimo de 24 ECTS a realizar durante o periodo de mobilidade.

Critérios de seriagdo:

1. Média no momento de pré-candidatura

Aveiro, 31 de marco de 2019



